UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HƯƠNG BÌNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 02/TB- UBND            Hương Bình, ngày 19 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển dụng nhân viên thú ý xã Hương Bình

Ủy ban nhân dân  xã Hương Bình thông báo về việc tuyển dụng nhân viên thú

y xã Hương Bình.

1. Số lượng cần tuyển dụng: 01 người

2. Hồ sơ gồm có:

+ Sơ yếu lý lịch bản thân

+ Đơn đăng ký tuyển dụng

+ Giấy khám sức khỏe có xác nhận của cơ quan y tế

+ Bản photo công chứng bằng Chuyên môn thú y (từ sơ cấp trở lên)

3. Thời gian nhận hồ sơ: đến hết ngày 26 tháng 4 năm 2022

4. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Nộp hồ sơ trực triếp tại VP. UBND xã Hương

Bình. SĐT: 0234.3550245.

Vậy, UBND xã Hương Bình xin thông báo để công dân trên toàn xã được biết

để đăng ký tham gia tuyển dụng.

Nay trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đài TT; t/b                                                                          CHỦ TỊCH
- Lưu VT
.

                                                                                        Trần Viết Tuấn

		2022-04-19T10:58:36+0700
	Việt Nam
	Trần Viết Tuấn<tvtuan.huongbinh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!